
Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

SpM0 41865-30/2017-551230 Výtisk jediný
Počet listů: 1

DOHODA O POSTOUPENÍ ZÁVAZKŮ
z rámcové dohody Č. 1755123010177

„Provádění technických kontrol a měření emisí nákladních vozidel pro
Královéhradecký kraj v letech 2018-2022"

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jednající prostřednictvím: Agentury logistiky Centrum zabezpečení munice
Zaměstnanec pověřený jednáním:

podplukovník Ing. Zdeněk Plhal
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 5512
Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel")
MEDIS Holding a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 16
Sídlo: Resslova 956, 500 02 Hradec Králové
IČ: 00486078
DIČ: CZ00486078
Jejímž jménem jedná:

Adresa pro doručování korespondence:
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

(dále jen „postupitel")
Regina, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 428
Sídlo: Hradecká 415, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČ: 42196841
DIČ: CZ42196841
Jejímž jménem jedná:

Adresa pro doručování korespondence:

Bratří Štefanů 492, 500 03 Hradec Králové

(dále jen „postupník")



1. Objednatel a postupitel uzavřeli dne 02.01.2018 rámcovou dohodu na poskytování služby
— provádění technických kontrol a měření emisí Č. 1755123010177 (dále jen „Dohoda")
s dobou pinění od nabytí účinnosti dohody do 31.01.2022

2. Účelem Dohody je provést technické kontroly (TK) a měření emisí výfukových zplodin
(ME) techniky VZ Týniště nad Orlicí, VZ Mladkov, VZ čermná nad Orlicí a VZ Nový Ples
v letech 2018-2022 dle § 40 a 41, zákona 56/2001 Sb.

3. Z důvodu převodu STK 36.18 v rámci z postupitele na postupníka (postupník je
součástí uskupení MEDIS) postupuje postupitel touto dohodou veškeré své závazky ze
smlouvy na postupníka a postupník postoupené závazky přijímá s tím, že obsah
závazků z Dohody zůstává touto dohodou nedotčen.

4. Objednatel svým podpisem vyjadřuje souhlas s postoupením závazků z Dohody.

V Hradci Králové
dne 29. 1. 2020

Za postupitele:

Mgr.
předseda představenstva zhotovitele

Za postupníka: ,

člen představenstva zhotovitele
Zbyněk Horák

místopředseda představenstva zhotovitele

Za objednatele:

podp II '. '41'I i
. Ináčelní c ntra zabezpečení munice

- 2 -



Předmět Dodatek smlouvy na provádění STK ME. 
Odesílatel stk <stk@autoreg in a. cz > 

Adresát Josef Radocha <radochaj@arrry.cz> 
Datum 16-01-2020 10:22 

• Regina vypis 1.2020. pdf (64 KB) 
• Oprávnění str.l.pdf (286 KB) 
• Oprávnění str.2,pdf (403 KB) 
• Oprávnění str.3.pdf (335 KB) 
• Osvědčení str.1,pdf (272 KB) 
• Osvědčení str. 2.. pdf (255 KB) 

Dobrý den, 

zasílám podklady k převodu STK 36.18 na společnost Regina a.s.- převod v rámci společnosti MEDI5 Hold i ng a.s. Společnost 
Regina a.s. je součástí uskupení MEDIS 

číslo STK vedené u MDČR 36.18 -je nezměněno pouze došlo ke změně provozovatele. 

Společnost Regina a.s. přebírá všechny nasmlouvané zakázky STK MEDIS za původních podmínek, 

proto žádáme o vytvoření dodatku smlouvy s ohledem na změnu provozovatele. 

Dle přiložené dokumentace změna provozovatele na KÚKHK a MDČR v souladu s přiloženou dokumentaci dne 20.12.2019. 

Údaje nového provozovatele • 

Regina a.s., Hradecká 415, Jičín 506 01, Ič. 421 96 841, 

spol. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci KrálOvé v oddílu B, vložka Č. 428, 

bankovní spojení číslo účtu 108.4859369 

provozovna zůstává na adrese: 

Bratří šteřanů 492, Hradec Králové 500 03. 

Na základě předchozí telefonické dohody, si dovoluj! Vás tímto požádat o vy-tvoření dodatku k původní smlouvě na provedení 
STK/M E pro Váš útvar. 

5 pozdravem Va nc Jan 

tel.: 603 396 075 

e-mail.: stk@autoregIna .cz nebo původní stk@medis.cz. 



Tento výpis z veřejných rejstřeu'relektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" clne 8.13020 v121402. 
EPVirUIEUW.RAhhiRRizK MkxaEAw 

Výpis 

Z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl 8, v1ožka428  

Hradecká 415, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

421 96 841 
Akciová společnost 

opravy silničních vozidel 
klempířstvl a oprava karoserif 
výroba, obchod a služby neuvedené v  přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
provozování stanice měření emisí 
woskytovánf nebo zprostředkování spotřebitelSkého úvěru 

Statutární orgán - představenstvo: 

předseda 
představenstva: 

místopředseda 
představenstva: 

ZBYNĚK HORÁK, dat. nar. 3. března 1983 
Horní 243/40, Roodnička, 500 02 Hradec Králové 
Den vzniku funkce: 1. dubna 2016 
Den vzniku členství: 1. dubna 2016 

člen představenstva: Ing. VÁCLAV KUČERA, dat. nar. 20. května 1960 

K Osadě 729/5, Malšovice, 500 09 Hradec Králové 
Den vzniku členství: 1, dubna 2016  

Počet členů: 3 

Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, neníIi stanoveno jinak. Společnost 

zastupují dva členové představenstva, popřípadě jeden, pokud k tomu byl 
představenstvem písemně zmocněn. Za společnost podepisují dva. členové 
představenstva, poořípadě jeden. pokud k tomu byl představenstvem písemně 
zmocněn, tak, že k firmě společnosti připojí nadpis.  

Dozorčí rada: 
místopředseda 
dozorčí rady: 

předseda dozorčí 

rady: 

Mgr, IRENA BUBEN1KOVÁ, dat. nar. 16. června 1967 
Na Výsluní 1351/4, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Den vzniku funkce: 1. dubna 2016 
Den  vzniku členství: 1. dubna 2016 

Mgr. BLANKA KROPAČOVÁ KALCSOVÁ, caL nar. 17. července 1981 
Nová 656/::_a, Svobodné Dvory, 503 21 Hrac.,ec Králové 

Spisová značica: 
Obchodní firma: 

Datum vzniku a zápisu: 18. prosince 1991 
B 428 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Regina, a.s. 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Mgr. KAREL HOFMAN, dat. nar. 26. září 1956 
Na Albě 1350, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Den vzniku funkce: 21. května 2019 
Den vzniku členství. 21. května. 2019  

1/3 
S. ledna 2020 03:35 Údaje platné ke dn 



oddíl 8, vložka 428 

Den vzniku funkce: 25. června 2019 
Den vzniku členství: 25. června 2019 

člen dozorčí rady: 
JUDr. BLANKA KALCSOVÁ, dat. nar. 5. dubna 1958 
Jižní 791/15, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Den vzniku členství: 25. června 2019 

Počet členů: 3 
Akcie: 

17 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- 
1« 
Akcie jsou převoditelné jen s písemným souhlasem dozorčí rady. 
17 140 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 
000,- Kč 
Akcie jsou převoditelné jen s písemným souhlasem dozorčí rady. 

Základní kapitál: 17 480 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Valná hromada společnosti konaná dne 21. 10. 2019 od 10:00 hodin na adrese 
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové rozhodla takto: Valná hromada 
Společnosti určuje, že hlavním akcionářem Společnosti v souladu s § 375 ZOK je 
obchodní společnost M SILNICE a.s., IČO: 42196868, se sídlem Husova 1697, 
530 03 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, v oddíle B, vložce Č. 430 (dále jen Hlavní akcionář), který vlastní akcie 
Společnosti, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota ke dni doručení žádosti 
Hlavního akcionáře o svolání valné hromady Společnosti přesahovala a k 
rozhodnému dni účasti na této valné hromadě přesahuje 90 % (devadesát 
procent) základního kapitálu Společnosti a je s nimi spojen více než 90 % 
(devadesáti procentní) podíl na hlasovacích právech Společnosti. Vlastnictví 
akcií Hlavního akcionáře bylo osvědčeno Výpisem ze seznamu akcionářů 
vedeném Společností v souladu s § 264 ZOK ke dni doručení žádosti Hlavního 
akcionáře o svolání valné hromady Společnosti. Hlavní akcionář je tak osobou 
oprávněnou k výkonu práva nuceného přechodu účastnických cenných papírů 
podle § 375 a nás!. ZOK od ostatních akcionářů na sebe. 
Valná hromada Společnosti rozhoduje ve smyslu § 375 a násl. ZOK a nuceném 
přechodu vlastnického práva ke všem účastnickým cenným papírům Společnosti, 
které nejsou ve vlastnictví Hlavního akcionáře, tj. celkem 2,51% (dvě celé 
padesát jedna setin procenta) akcií na Hlavního akcionáře. K přechodu 
vlastnického práva k účastnickýrn cenným papírům Společnosti na Hlavního 
akcionáře dojde podle § 385 odst. 1 ZOK uplynutím 1 (jednoho) měsíce od 
zveřejnění zápisu tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku (dále 
jen den účinnosti přechodu). Na Hlavního akcionáře ke dni účinnosti přechodu 
přejde vlastnické právo ke všem akciím Společnosti, jejichž vlastníkem budou k 
takovému okamžiku ;osoby odlišné od Hlavního akcionáře. 
Valná hromada Společnosti určuj že Hlavnliakcionář Společnosti je povinen 
ostatním akcionářům Společnosti poskytnout protipinění ve výši 31.500,- Kč 
(slovy: ttlicet jeden tisíc pět set korun českých) za jednu kmenovou akcii na 
jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě >20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc 
korun českých) a dále ve výši 1.575,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set sedmdesát pět 
korun Českých) za jednu kmenovou akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité 
hodnotě 1:000,- Kč (Slovy: jeden tišíc korun českých). Protipinění bude zvýšeno o 

Údaje platné ke dni: 8. ledna 2020 03:35 213 



oddíl B, vložka 428 

úrok obvyklý v době přechodu vleStnického pOýa k akciím, a to ode dne, kdy 
dojde k přechodu vlastnického práva kakcií;Ostatních akcionářů Společnosti na 
Hlavniho:akcionáře, 'do dne, kdy budou tyto cle předány Společnosti podle 5 
387 ZOK' vyjma doby, po níž je akcionář Spcilečnosti v prodlení s předáním akcií 
Společnosti. Dosavadní vlastníci akcií Společnosti jsou podle S 387 odst. 1 ZOK 
povinni jé předložit Společnosti nejpozději do 30 (třiceti) dnů po dni účinnosti 
přechodu. 
Přiměřenost prolij:514n( doložil Hlavní akcionář znaleckým posudkem Č. 863 15 / 
19 ze dne 22.08.2019 vydaným sdudrit znalkYní v oboru ekonomika, odvětví 
ceny a odhady, Ing. Ivanou Prchalovou Heřboltovou, CSc. Soudní znalkyně při 
ocenění hodnoty jedké akcie Společnosti znalecky odhadla výslednou hodnotu 
jedné akcie Společnbsti na jméno 'v listinné podobě s nominální hodnotou 1.000,-
Kč (slovy jeden tisíc korun českých) ve výši 575,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set 
sedmdesát pět korun českých). Peněžní prostředky ve výši potřebné k výplatě 
protipinění předal Hlavní akcionář v souladu s S 378 odst. 2 ZOK obchodní 
společnosti Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Olbrachtova 
1929/62, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle B, vložce Č. 1171, která jako osoba pověřená bude 
podle 5 378 ZOK provádět výplatu protipinění dosavadním akcionářům 
Společnosti, což bylo Společnosti ze strany Hlavního akcionáře doloženo před 
konáním této valné hromady. 
Valná hromada Společnosti schvaluje, že Hlavní akcionář poskytne protipinění 
včetně případných obvyklých úroků na své ralacly prostřednictvím obchodní 
společnosti Česká spořitelna, a.s., ICO: 45244782, se sídlem Olbrachtava 
1929/62, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle B, vložce Č. 1171 (dále jen Banka), která dosavadním 
vlastníkům akcií, případně zástavním věřitelům, vyplatí protipinění včetně 
případného úroku vé lhůtě do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy dosavadní vlastníci 
akcií je předloží Spoiečnosti. 
Nejpozději současně s předložením akcií Společnosti požádá písemně s úředním 
ověřením pravosti podpisu dosavadní vlastník akcií nebo zástavní věřitel 
Hlavního akcionáře o výplatu protipinění, přičemž uvede, zda požaduje 
protipinění vyplatit v hotovosti nebo bezhotovostním převodem. V případě výplaty 
protipinění bezhotovostním převodem uvede rovněž zúčtovací údaje (název 
peněžního ústavu na území české republiky, jeho kód a adresu, číslo účtu, na 
nějž mu má být protipinění vyplaceno, včetně variabilního a případně 
specifického symbolu) a své rodné číslo nebo identifikační číslo (IČO). V případě 
výplaty protipinění v hotovosti si dosavadní vlastník akcií nebo zástavní věřitel 
vyzvedne protipinění osobně na pobočce Be.nky po předložení průkazu 
totožnosti. Zástupci dosavadního vlastníka akcií nebo zástavního věřitele bude 
protipinění vyplaceno na základě předložení průkazu totožnosti a piné moci s 
úředním ověřením pravosti podpisu dosavadního vlastníka akcií nebo zástavního 
věřitele, 

3/3 Údaje platně ke dni. 8. ledna 2020 03:35  



 

128325/2019/KHK 

II III I III II II iII I II I II HI! 
Krajský úřad Kralovehradeckeho kraje 

Naše značka (č j.) KUKHK-42313/DS/2019-3 
Odbor I odděleni Doprava a SH 
Vyřizuje I  linka Šafranek Jih/495817645 
E-MAIL jsafranek@kr-kralovehradecky cz 

Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 / listů:0 
Počet svazků O 
Sp znak, sk. režim 67 2/V10 

DATUM. 20.12.2019 

- i 3 

Toto rozhodnut( nabylo právní moci 
dne /0/2 ů c'A  
Krajský tiPad Kralovébradeckého kr4e 

^tc,prx..7 A Silničního hosťb..-"Wc9, 

dfle14/°'/)' ig pecipis  

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy  a  silničního hospodářství, se sídlem 
v Hradci Králové vykonávající podle § 29 odst. 1 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřIzen1), ve znění pozdějších předpisů přenesenou působnost, jako příslušný dopravní úřad 
(dále jen „dopraní uřaď) podle § 80 odst. 3 zákona Č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona Č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidia), ve znění zákona Č. 307/1999 Sb. 
a provádějících předpisů o schvalování technické způsobilosti a technických podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacich, ve znění pozdějších změn a předpisů, (dále jen 
„zákon"), na základě písemně žádosti o odnětí oprávnění k provozování stanice technické 
kontroly, která byla podána dne 16 12,2019 právnickou osobou MEDIS Holding a.s. se si& m 
Resslova 956/13, 50002 Hradec Králové, IČO: 00486078 (dále Jen ‚společnost MEDIS 
Holding") a žádosti o udělení oprávnění ze dne 16.12 2019 společnosti Regina, a.s., IČO: 421 
96 841, se sídlem Hradecká 415, Valdické PředrrM3tí, 506 01 Jičín (dále jen „společnost 
Regina") z důvodu převodu provozování stanice technické kontroly (dále „STK') Č. 36.18 za 
nezměněných podmínek dle ustanovení § 59 písm. c), 59a zákona 

1. odnímá oprávněni č.j. KUKHK— 16105/DS/2016-3 ze dne 9.5.2016 k provozování 
stanice technické Kontroly 36.18 společnosti MEDIS HoldIng 

2. uděluje nové oprávnění k provozování stanice technické kontroly Č. 36.18 
společností Regina 

k provozování stanice technické kontroly kombinovaná pro silniční motorová a 
přípojná vozidla kategorií L, Ml, M2, M3, N1, N2, N3, 01,02, 03 a 04 a zvláštní 

motorová a pfípojná vozidla kategorií T, C, OT, R, S a Z ( dále jen „STK") 

Adresa provozovny STK: 
Bratří Štefanů 492 
Hradec Králové, PSČ 500 03 

Společnost Regina předložila spolu se žádosti o oprávnění „Expertizu' provedenou podle 
ustanovení zákona § 57 odst 5 a vyhlášky č 211/2018 Sb. v platném znění (dále jen 
„vyhláška") § 19 odst. 1 písm b) ,kterou vypracovala společnost DEKRA CZ a.s. Praha IČO . 
49240188 



STK přidělene číslo 36.18 zůstáva a oprávnění se vydava na dobu neurčitou s datem zahájení 
provozu dne 21.12 2019 
Nabytím právní moci tohoto rozhodnutí se ruší oprávnění č.j. KUKHK— 16105/DS/2016-3 
ze dne 9.5.2016 a osvědčení KUKHK— 16105/D5/2016-4 ze dne 10.5 2016 společnosti 
MEDIS Holding 

Odůvodnění 

Dopravní úřad obdržel dne 16 12 2019 žádost o odnětí oprávnění č.j. KUKHK-
16105/DS/2016-3 ze dne 95.2016 společnosti MEDIS Holding a žádost společnosti Regina o 
vydání nového rozhodnuti o oprávnění' k provozování STK ve smyslu ustanovení § 59a zákona 
z důvodu změny vlastníka a převodu provozování STK ze společnosti MEDIS Holding na 
společnost Regina při nezměněných podmínkách Správní orgán postupoval podle výše 
uvedeného ustanovení zákona a ve společném řízení rozhodl o odnětí oprávnění k 
provozování STK společnosti MEDIS Holding ve výroku č.1: a následně rozhodl o udělení 
oprávnění k provozování STK Č. 36.18 společnosti Regina při nezměněných podmínkách 
podle § 59a zákona ve výroku č.2. Podmínka podle ustanovení § 54 odst. 3 zákona byla v 
tomto případě považována za spiněnou. STK Č. 36.18 je jít dlouhodobě provozována na 
stejném místě a v piném rozsahu splňuje všechny podmínky stanovené pro STK dle 
příslušných ustanovení zákona, přičemž vydáním tohoto rozhodnutí nedochází ke změně ve 
způsobu a rozsahu pokrytí správního obvodu činnostmi stanic technické kontroly, pročež 
dopravní úřad této žádosti vyhověl. 

Technické vybaveni STK odpovídá ustanovení § 16 odst. 1 a 2 vyhlášky a je tvořeno zařízením 
pro kontinuální odsávání výfukových plynů po celé délce linky, zdrojem stlačeného vzduchu ve 
stanici pro osobní automobily s tlakem nejméně 0,6 MPa a ve stanici pro užitkové automobily 
s tlakem nejméně 1,0 MPa, montážní lampou do pracovní jámy, odpovídajícím osvětlením 
pracoviště, větráním a vytápěním, hardwarovým a softwarovým vybavením umožňující 
využívání informačního systému technických prohlídek, zařízením umožňujícím elektronickou 
komunikaci prostřednictvím dálkového přístupu, na jednotlivých kontrolních stání kontrolní 
linky stanice technické kontroly seznamy jednotlivých kontrolních úkonů, které se na 
kontrol= stání provádí, 
STK je dále vybavena základním povinnym technickým zařízením a programovým vybavením, 
kterým je: osobní počítač, spolehlivé a dostatečně rychlé připojení do veřejné sítě Internet $ 
pevnou adresou, která bude evidována v seznamu povolených pevných adres oprávněných 
klientských počítačů jednotlivých stanic technické kontroly, předepsané programové vybavení 
pro bezpečný přístup do informačního systému technických prohlídek pomoci technologie 
virtuálních privátních sítí využívající silné standardizované kryptografické algoritmy a 
protokoly. 
STK pro osobní automobily má 3 kontrolní stání a Je vybavena těmito přístroji a zařízeními: 
přístrojem na kontrolu tlaku vzduchu v pneumatikách s možností huštění, zařízením na 
kontrolu vůli nápravy, přístrojem na kontrolu geometrie řízené nápravy, zařízením na kontrolu 
házívosti kol, přistrojem na kontrolu seřízeni světlometů, válcovou zkušebnou brzd. přístrojem 
na zjišťováni přítomnosti uhlovodíkového plynu, zvedákem do pracovní jámy ke zdvižení 
nápravy vozidla, zařízením na kontrolu zapojeni zásuvky tažného zařízení, zařízením na 
měření opotřebeni spojovacích zařízeni vozidel pro osobní automobily, zařízením na měření 
prostupu světla, přístrojem na měření hloubky dezénu pneumatik, přístrojem na měření teploty 
motoru, přístrojem pro měření emisí výfukových plynů zážehových motorů schváleného typu, 
přístrojem k měření kouřivosti vznětových motorů (opacimetr) schváleného typu, přístrojem pro 
kontrolu funkce řídících jednotek ernisniho systému a komunikaci s nimi (tester řídících 
systémů motoru),testerem řídících systémů vznětového motoru, testerem řídicích systémů 
plynového pohonu. 
STK pro užitkové automobily je vybavena dle §16 odst.1 vyhlášky a je dále vybavena těmito 
přístroji soupravou tiakoměrů pro kontrolu vzduchových soustav vozidel, decelerometrem, 
zařízením na měření opotřebeni spojovacích zařízení vozidel pro užitkové automobily a 
traktory, časoměrnym zařízením, 
Stavební uspořadáni STK jev souladu $ ustanovením § 17 vyhlášky a sestává se z kanceláře 
příjmu. kanceláře vedoucího, místnosti pro kontrolní techniky, čekárny pro návštěvníky 



navazující na kancelář příjmu, sociálního zařízení pro pracovníky a návštěvníky STK, 
parkovací plochy pro vozidla přistavovaná k technické prohlídce a pro vozidla, která již 
technickou prohlídku absolvovala a dále vnitřních komunikací v areálu STK, které umožňuje 
bezpečný a plynulý provoz, Areál STK má vjezd a výjezd z veřejně přístupné pozemní 
komunikace. Uspořádání jednotlivých pracovišť i celého areálu STK umožňuje dodržení 
předepsaných technologických postupů technické prohlídky. 
Pracoviště STK pro měření emisí je stavebně odděleno a je situováno mimo kontrolní linku 
STK Stanoviště měření emisí svým uspořádáním a vybavením umožňuje provádět měřeni 
emisi vozidel v rozsahu pro příslušný druh STK, při dodržení rozměrových požadavků podle 
normy ČSN 73 6059. 
a) všech značek a typů vozidel s neřízenými emisními systémy, pro něž má k dispozici 
potřebné technické podklady pro jejich seřizování a opravy, 
b) všech značek a typů vozidel, pro něž má k dispozici potřebné technické podklady pro jejich 
seřizování a opravy, a je zároveň vybavena přístrojovou technikou pro kontrolu funkc,:, 
řízeného emisního systému včetně jejího propojení s vozidlem a dokumentací, která stanoví 
postupy komunikace s řídící jednotkou systému a způsob vyhledávání závad, 
c) všech značek a typů vozidel s motory na pohon plynným pallvem LPG, CNG, pro něž má 
k dispozici potřebné technické podklady pro jejich seřlzování a opravy, a je zároveň vybavena 
přístrojovou technikou pro kontrolu funkce řízeného emisnIho systému včetně jejího propojení 
s vozidlem a dokumentací, která stanoví postupy komunikace' $ řídící jednotkou systému a 
způsob vyhledávání závad. Výše uvedené skutečnosti byly ověřeny ,,Expertizou" ze dne 
16.12.2019 provedenou podle ustanovení zákona § 57 odst. 5 a vyhlášky § 19 odst.1 písm. b), 
kterou vypracovala společnost DEKRA CZ a.s. Praha IČO : 49240188. 
S ohledem na dopravním úřadem pravidelné prováděný výkon státního odborného dozoru 
nad činností této stanice technické kontroly, kdy je faktický stav v technickém vybavení a 
stavebním uspořádání prověřován, a to včetně skutečnosti, že technici na stanici technické 
kontroly jsou držiteli platných osvědčení, nepožadoval správní orgán další doloženi všech 
skutečností, tak Jak Jsou uvedeny v § 54 a § 55 zákona. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 až § 83 správního řádu, ve znění 
pozdějších změn a předpisů, ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnuti k Ministerstvu 
dopravy, prostřednictvím Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého 

z.p Šafránek Jiřií'' 
odborný refee1íttátního odborného dozoru a $TK 

Za toto rozhodnutí se stanovuje správní poplatek ve výši 3000,- Kč dle zákona č.634/2004 Sb. 
O správních. Správní poplatek byl uhrazen dne 20.12.2019 před převzetím výše uvedeného 
rozhodnutí. Za právnickou osobu společnost Regina převzal rozhodnutí pan Jan Vanc na 
základě piné moci 
Potvrzuji svým podpisem převzetí tohoto rozhodnutí dne 20.12,2019 a vzdávám se 
v zastoupení společr MEDIS Holding a společnosti Regina práva na odvolání, 

Rozdělovník účastník ř‘ní 
společnost Regina 
společnost MEDIS Holding 

Na vědomi po nabytí právní moci: Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 
Praha 1, ID DS n75aau3 

• - ' 
- i I 

/ 

Podpis : 

3 



128326/2019/104K 

111 111 ql 11111111 
,I.ť.,4-4; D> • 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

Naše značka (č j ) KUKHK-42313/DS/2019-4 
Odbor I oddělení Doprava a SH 
Vyřizuje I linka Šafránek Jiri/4958176'45 
E-MAIL jsafranek@kr-kralovehradedky.cz  

f, s 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci 

dne .  ,e6 i2.  zij(2' ť  
!Crajský slř ála ad Krvéhradeckčho kraj 

csiuoťd.:.pr,,,y ,, silnitnfflo MIK•cifi'sivf 

dnea.0.: ... .. . (....g.. podpis 

 

Počet listů 1 
Počet příloh O / listů:0 
Počet svazků: O 
Sp. znak, sk. ratim:67.2N10 

DATUM 20.12 2019 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský uřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, se sídlem v 
Hradci Králové vykonávající podle § 29 odst. 1 zákona Č. :129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů přenesenou působndst, jako příslušný dopravil úřad 
(dále Jen „dopraní &ad") podle ustanoveni § 57 odst 1. a'§ 80 odst. 3 písm. b) zákona Č. 
56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona Č. 
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některych souvisejícich zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona Č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších změn a předpisů, (dále Jen „zákon "), na základě 
spiněni požadavků zákona v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy č 211/2018 Sb. o 
technických prohlídkách vozidel, v platném zněni ( dále jen 'vyhláška"), a v návaznosti na 
vydání nového rozhodnutí o udělení oprávnění k provozováni stanice technické kontroly Č. 
36 18 právnické osobě Regina, a.s., IČO: 421 96 841, se sídlem Hradecká 415, Valdické 
Předměstí, 506 01 Jičín (dále jen „společnost Regina") vydává 

OSVĚDČENÍ 

k provozování stanice technické kontroly kombinovaná pro silniční motorová a 
Opojná vozidla kategorii L, M1, M2, M3, N1, N2, N3, 01, 02, 03 a 04 a zvláttril 
motorová a připoina vozidla kategorii T, C, OT, R, S a Z (  dále jen „STK") na základě 
rozhodnutí o oprávnění k provozováni stanice technické kontroly KUKHK-42313/DS/2019-3 
ze dne 20.12 2019. 

Adresa provozovny STK: 
Bratří Štefanů 492 
Hradec Králova, PSČ 500 03 

Datum zahájení provozu STK se stanov! na 21 12 2019.Toto osvědčení se vydává podle 
ustanovení § 57 odst. 3 zákona na dobu neurčitou. 

Odůvodnění 

Dopravní úřad, obdržel dne 16.12.2019 žádost společnosti Regina o vydani rozhodnutí o 
oprávnění k provozování stanice technické kontroly ve smyslu ustanovení § 59a zákona z 
důvodu změny společnosti a převodu provozováni stanice technické kontroly ze společnosti 
MEDIS Holding a.s. se sídlem Resslova 956/13, 50002 Hradec Králové, IČO: 00486078 (dále 



jen „společnost MEDIS Holding") na společnost Regina při zachování nezměněných 
podmínek. Jelikož žadatel spinil veškeré požadavky dle zákona, Jeho žádosti bylo správním 
orgánem vyhověno a dne 20.12.2019 bylo vydáno nové rozhodnutí ve věci uděleni oprávněn' 
k provozování STK KUKHK-42313/DS/2019-3. Z důvodu souladu údajů v nově vydaném 
rozhodnutí o udělení oprávnění k provozování STK s navazujícím osvědčením k provozován( 
STK bylo vydáno zcela nové osvědčeni k provozováni STK vzhledem k situaci, že 
dopravnímu úřadu je stavební uspořádáni, technické vybaveni a personální obsazení stanice 
technické kontroly známo a průběžně je ověřováno v rámci pravidelně prováděného státního 
odborného dozoru, a současně jsou podklady osvědčující výše uvedené skutečností obsaženy 
v protokolu o Expertize ze dne 16.12,2019 provedenou podle ustanovení zákona § 57 odst. 5 
a vyhlášky § 19 odst.1 písm. b), kterou vypracovala společnost DEKRA CZ a.s. Praha IČO • 
48240188 považuje dopravnl úřad podmínku stanovenou v ustanovení § 57 odst. 5 zákona 
jet se týká způsobu ověření pinění podmínek k provozování STK, za spiněnou. Dopravní uřad 
proto upustil od opakovaného prokazováni tak, jak předpokládá § 19 vyhlášky. Současně je 
provozovatel STK povinen i nadále dodržovat ustanoveni § 58 zákona týkající se pinění 
povinnosti při provozu této stanice. 

Poučeni 

Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvoláni podle § 81 až § 83 správního řádu ve zněni 
pozdějších změn a předpisů, ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnuti k Ministerstvu 
dopravy, prostřednictvlm Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje. 

z.p. Šafránek Jiřiř-F  
odborný referertniho odborného dozoru a STK 

Za toto rozhodnutí se stanovuje správní poplatek ve výši 500,- Kč dle zákona č.634/2004 Sb 
o správních Správní poplatek byl uhrazen dne 20 12.2019 před převzetím výše uvedeného 
rozhodnutí. Za právnickou osobu společnost Regina převzal rozhodnut; pan Jan Venc na 
základě piné moci 
Potvrzuji svým podpisem převzetí tohoto rozhodnutí dne 20.12.2019 a vzdávám se 
v zastoupeni společnosti Regina práva na odvolán; 

Podpis: 
X - / 

Rozdělovník: účastník řízen( 
společnost Regina 

Na vědomí po nabyti právní moci Ministerstvo dopravy. nábřeží L Svobody 1222/12, 110 15 
Praha 1 

2 



Předmět Re: FW: Návrh dodatku od druhého smluvního partnera AČR. 
Odesílatel Josef Radocha <radochaj@army.cz> 

Adresát Smílek Ondřej <Ondrej.Smilek@kalcso-advokati.cz>, Medis HOLDING 
a.s. <stk@medis.cz> 

Datum 30-01-2020 09:24 

• Dodatek č. 1 DOHODA O POSTOUPENÍ ZÁVAZKŮ - PV.pdf (-228 KB) 
• dodatek číslo 1 - dohoda o postoupení závazků - PV.pdf (-228 KB) 

Dobrý den, 

akceptoval jsem návrh právní kanceláře a zpracoval návrh dohody o postoupení závazků. V souladu s návrhem právníka jsem oba 
dokumenty dal podepsat náčelníkovi. 

Prosím o urychlené podepsání z vaší strany, aby mohly být přepracovány výzvy za leden na nového provozovatele. 

S pozdravem 

Mgr. Josef Radocha 

VZ 551230 Týniště nad Orlicí 
tlf. 973 247 439 

Dne 28-01-2020 14:30, Smílek Ondřej napsal: 

Vážený pane Radocho, 

děkuji za zaslaný návrh smluvního dodatku, nicméně mám za to, že touto formou nelze převést závazky 
z rámcové smlouvy z MEDIS holding, a.s. na společnost Regina, a.s. 

Zasílám Vám proto v příloze náš návrh dohody o postoupení závazků, čímž by původní rámcová dohoda 
zůstala i nadále v účinnosti, ale závazky z ní vyplývající by namísto MEDIS holding, a.s. pinila společnost 
Regina, a.s. 

Prosím o sdělení, zda se zněním dohody souhlasíte. 

Děkuji. 

S pozdravem 

Mgr. Ondřej Smílek 
advokátní koncipient 



Jik 
Předmět Delivered: Re: FW: Návrh dodatku od druhého smluvního partnera 

AČR. 
Odesílatel <postmaster@medis.cz> 

Adresát <radochaj@army.cz> 
Datum 30-01-2020 09:24 

Your message has been delivered to the following recipients: 

Medis HOLDING a.s. (stk@medis.cz)  

Subject: Re: FW: Návrh dodatku od druhého smluvního partnera AČR. 

Reporting-MTA: dns;EX-B.medis.cz  
Received-From-MTA: dns;mx3.army.cz  
Arrival-Date: Thu, 30 Jan 2020 08:24:14 +0000 

Original-Recipient: rfc822;stkPmedis.cz   
Final-Recipient: rfc822;stkOmedis.cz   
Action: delivered 
Status: 2.1.5 
Diagnostic-Code: smtp;250 2.1.5 Recipient OK 
Remote-MTA: dns;EX-A.medis.cz  
X-Display-Name: Medis HOLDING a.s. 

Received: from EX-A.medis.cz  (192.168.50.11) by EX-B.medis.cz  (192.168.50.12) 
with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2, 
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_128_GCM_SHA256) id 15.1.1261.35; Thu, 30 Jan 
2020 09:24:14 +0100 

Received: from mx3.army.cz  (194.50.64.146) by mail.medis.cz  (192.168.50.11) 
with Microsoft SMTP Server id 15.1.1261.35 via Frontend Transport; Thu, 30 
Jan 2020 09:24:14 +0100 

Received: from smtpd.army.cz  (smtpd.army.cz  [172.16.2.149]) 
by mx3.army.cz  (army mail server) with ESMTP id 78FEC110099; 
Thu, 30 Jan 2020 09:24:14 +0100 (CET) 

DKIM-Filter: OpenDKIM Filter v2.11.0 mx3.army.cz  78FEC110099 
DKIM-Signature: v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=army.cz; s=default; 

t=1580372654; bh=iy1Km207pu1/6Q81seQzG5r+naqHG5LOL2vJqt/faDA=; 

h=Date:From:To ubject:In-Reply-To:References:From; 
b=Ayw19h7yzFHds013M2q8m5sC15JtkzkSvCOgsGu4hA0U2Gh588Mes8nOwoNERb+Nw 
Y9967sV3xp880q+hVaBcOkSCzzym+Zzj9XvzDirPowDhiFim94dXpOQFpQMa8286Fa 
tOGZ2LSKNXutpra8edTS68J/CyTTGWP5hwFgZfZQD+On0HSOol3KyhGgLQe3tLcXv0 
5EuoS6UwaLXowI240QXffflhtuOuaZvi97cdVPtdEZE++xl+RzTZY05dC3P8KVq90K 
vc1rD5m)elyhxXLEqUnjCBFPuJwpKHVWhRyumpYn2tGZL3w+6r2AEA7DcDsWksAMgw 
bd81Shx9TJNiIzEKPQN2P/68hq1MoEeaBlIy3X/Uki9N2Tr74/jX6xDfR+UPBqLt21 
boSgDbrdZbJhX1hJFTd0G683b1+X5/R5B0qt93IqBVuhbt/I94TG3aEqPsYd/dca9t 
03x0q0Q5E03r1WyV1gHitUuvLwPKEAPtTyNGVdE3p7zLOMNTaI7 

Received: from webmail.army.cz  (unknown [172.16.7.6]) 
by smtpd.army.cz  (army mail server) with ESMTP id 64021110065; 
Thu, 30 Jan 2020 09:24:14 +0100 (CET) 

MIME-Version: 1.0 
Content-Type: multipart/mixed; boundary="=_1636ffc17a27b7a8d43d06c43765aabf" 
Date: Thu, 30 Jan 2020 09:24:14 +0100 
From: Josef Radocha <radochaiParmy.cz> 
To: =?UTF-8?Q?Sm=C3=ADlek_Ond=C5=99ej?= <Ondrei.SmilekPkalcso-advokati.cz>, 
"Medis HOLDING a.s." <stkPmedis.cz> 

Subject: =?UTF-8?Q?Re=3A_FW=3A_N=C3=A1vrh_dodatku_od_druh=C3=A9ho_smluvn?= 
=?UTF-8?Q?=C3=ADho_partnera A=C4=8CR=2E?= 

Organization: =?UTF-8?Q?VZ_551230_T=C3=8Dni=C5=Alt=C4=98_nad_Orlic=C3=AD?= 
In-Reply-To: <37521c64a5e24c75931bee3d8c0ffa63Pkalcso-advokati.cz> 
References: <80d0c2c0a437d3859bcb3a9f72bc7ff3@army.cz> 
< 09400e2b242c45269dcde3ce841368db@autoregina.cz> 
< 37521c64a5e24c75931bee3d8c0ffa63@kalcso-advokati.cz> 



Předmět FW: Návrh dodatku od druhého smluvního partnera AČR. 
Odesílatel Barešová Iveta <Iveta.Baresova@medis.cz> 

Adresát radochaj@army.cz  <radochaj@army.cz> 
Kopie stk <stk@autoregina.cz> 

Datum 31-01-2020 12:52 

• D o postoupení závazků 1755123010177.pdf (89 KB) 
• D o postoupení závazků 181050303.pdf (90 KB) 

Dobrý den, pane Radocho, 

přílohou posílám sken podepsaných dohod o postoupení závazků z rámcových dohod (STK 36.18). 

S pozdravem 

Iveta Barešová 

From: stk <stk@autoregina.cz> 
Sent: Thursday, January 30, 2020 1:38 PM 
To: Barešová Iveta <Iveta.Baresova@medis.cz> 
Subject: FW: FW: Návrh dodatku od druhého smluvního partnera AčR. 

Přeposílám od VU 5512: 

Jan Vanc 

Regina, a.s. 
Hradecká 415 
506 01 Jičín 

Provozovna STK 
Bří. Štefanů 956 
500 03 Hradec Králové 

tel.: 727 863 703 
e.mail: stk@autoregina.cz  

From: Josef Radocha [mailto:radochai@army.cz]  
Sent: Thursday, January 30, 2020 1:25 PM 
To: stk <stk@autoregina.cz> 
Subject: RE: FW: Návrh dodatku od druhého smluvního partnera AčR. 


